
lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 0859/2023/EP/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ: C228305043
Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. října 2771/117 Jana Babáka 2733/11

61200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:
Telefon: Telefon:
Odbor: KŘ»4 *

Objednáváme u Vás:

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na zhotovitele stavby „Rekonstrukce

silnic II/445 a II/370 (Rýmařov)“ (poř. č. VZ 116/2023) v souladu s Rámcovou dohodou na zajištění komplexních

služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství v oblasti veřejného

investování č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021.

Datum požadovaného splnění: do ukončení zadávacího řízení

Přílohy: písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30, kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele,
odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 1093 Zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní učet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaCI „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souwslosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj, po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkCionář uvedeny v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona 5. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 114 950,00 Kč

Datu
_ „ , _

email pro zaSIIani faktury. posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Identifikátor datové schránky: 8x6b><sd

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

Číslo výdajového účtu: 170181-1650676349/0800 vedoucí odboru kancelar reditele krajského úřadu



'
OBJEDNAVKA č. 0859/2023/EP/o



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha k objednávce č. 0859/2023/EP/0

Písemná _výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na zhotovitele stavby
„Rekonstrukce silnic 11/445 a 11/370 (Rýmařov)“ v souladu s Rámcovou dohodou na zajištění komplexních
služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství voblasti
veřejného investování Č, 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021.

Kontaktní osoba:

1) Název veřejné zakázky: Rekonstrukce silnic II/445 a II/370 (Rýmařov)

2) Číslo veřejné zakázky: 116/2023

3) Druh zadávacího řízení: otevřené řízení

4) Předmět veřejné zakázky:

Předmětem zakázky jsou stavební práce spočívající v rekonstrukci a modernizaci komunikací 11/370 a 11/445
v intravilánu města Rýmařov, ato na ulici Třída Hrdinů a Revoluční (silnice 11/370 a 11/445). Částečně také
zasahuje do ulic Okružní, Dukelská, Lipová, Úvoz, Horní, Žižkova, Příkopy, Bartákova (silnice III/44511),
8. května (silnice 11/370) a končící v křižovatce s ulicí Opavská (silnicí 1/11) na parcele investora.
Předmětem této stavby je rekonstrukce stávající komunikace vč. křižovatek s okolními komunikacemi,
přilehlých chodníků, ostatních zpevněných ploch v rozsahu akce a návrh řešení odvodnění srážkových vod
ze zpevněných ploch a rekonstrukci stávajících stok dešťové kanalizace v havarijním stavu. V rámci
prostorových úprav řešené komunikace, a také nasvětlení nově provedených či polohou upravených
přechodů pro chodce dojde k úpravě kabelového vedení V0 a současně k úpravám polohy lamp.

5) S olečn slovník ro veře'né zakázk CPV klasifikace ředmětu veře'né zakázk

Hlavní předmět: 45213310-9 Stavební úpravy objektů sloužících silniční dopravě

Další předměty: 45233228-3 Stavební práce na obrusné vrstvě
45233160-8 Chodníky a jine zpevněné povrchy
45232410—9 Stavební práce na výstavbě kanalizačních sítí
34928500—3 Zařízení pouličního osvětlení

6) Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:

46 376 231,07 Kč bez DPH / 56 115 239,60 KČ VČ. DPH

7) Požadavek na zpracování dokumentace nezbytné pro zahájení zadávacího řízení:

do 10 kalendářních dnů.

8) Další relevantní informace vztahující se k veřejné zakázce:

: Zakázka se vztahuje k projektu nebo programu financovanému z EU:

Í ANO _ předpoklad spolufinancování z Evropského fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím IROP pro
období 2021—2027, Specifický cíl 3.1 Rozvoj a posilování udržitelné, inteligentní a intermodální
celostátní, regionální a místní mobility odolné vůči změnám klimatu, včetně lepšího přístupu k sítiTEN-T
a přeshraniční mobility.



Při stanovení režimu veřejné zakázky je nutné přihlédnout k výkladové praxi poskytovatele dotace,
která je uplatňována v případech, kdy předmět plnění navazuje na sít' TENT-T. V takovém případě je
totiž doporučován nadlimitní režim,

Požadavek na uveřejnění předběžného oznámení:

NE

Veřejná zakázka rozdělena na části:

NE —odůvodnění: Zadavatel nepřistoupil k rozdělení předmětu plnění veřejné zakázky z důvodu potřeby
zajištění jednotné odpovědnosti v rámci poskytování předmětného plnění a rovněž ucelenosti
požadavků na plnění veřejné zakázky. Celý rozsah díla tvoří funkční celek, jehož rozdělení by mohlo
způsobit problémy při samotné realizaci i následném uplatňování záručních podmínek apod.

Informace o osobách odlišných od zadavatele, podílejících se na vypracování zadávací dokumentace
(viz. š 36 odst. 4 zákona):

Zpracovatel projektové dokumentace pro provádění stavby —BONTEVIA s.r.o., U Stadionu 1999/9A,
79201ýBruntál, ICO 02561999 (Ing. Lubomír Konvičný, Bc. Martin Kavka)

Informace o předběžné tržní konzultaci:

Předběžná tržní konzultace neproběhla.

Místo plnění:

komunikace 11/370 a 11/445 ve městě Rýmařov

Předpokládaná lhůta plnění:

Lhůta realizace je do 150 dnů od převzetí staveniště zhotovitelem, s předpokládaným zahájením
realizace 04/2024 a provedením v jedné stavební sezóně.

Prohlídka místa plnění:

%NE —místo plněníje volně přístupné, zadavatel neorganizuje prohlídku místa plnění

Množství nebo rozsah zakázky:

Jedná se o stavbu dopravního charakteru, bližší specifikace v projektové dokumentaci.

Jiné požadavky na veřejnou zakázku:

Iechnická kvalifikace:

DPH/každá stavba,

l) Osvědčení o odborné způsobilosti odpovědné osoby dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve
výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, v oboru „Dopravní stavby“.

2) Uchazeč musí doložit v posledních 5 letech realizoval alespoň 3 významné stavební práce, jejichž
předmětem byla výstavba či rekonstrukce (obnova) komunikace v objemu min. 20 mil. Kč bez

9) Návrh složení hodnotící komise:



_

Předmět: RE: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Silnice Rýmařov

From: ©mt-iegal.com>
Sent: Friday, October 6, 2023 1:04 PM
To: ©msk.cz>

Subject: RE: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Silnice Rýmařov

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí písemné výzvy a přeji příjemný víkend

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář
Praha [ Brno | Ostrava
Bukovanského 30

www.mt—Iegaicom 710 00 Ostrava —Slezská Ostrava

From: aQmskcp

Sen 023 1:48 PM

To: mtfle al.com>
Subject: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Silnice Rýmařov

Vážení obchodní přátelé,

přílohou tohoto e-mailu Vám zasíláme písemnou výzvu k uzavření Prováděcí smlouvy v souladu s Rámcovou dohodou
na zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytovaní právního poradenství
v oblasti veřejneho investování č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07. 2021, a to k veřejné zakázce pod označením
»Rekonstrukce silnic II/445 a II/37O (Rýmařov)<<, poř. č. VZ 116/2023.

Číslo objednávky: 0859/2023/EP/0

V souladu s čl. VIII odst. 3 Rámcové dohody Vás žádáme o poWrzení této písemné výzvy na tuto e—mailovou adresu.

Děkuji a přeji Vám příjemný den

odbor kancelář ředitele krajského úřadu
Krajský úřad Moravskoslezského kraje
28. října 117
702 18 Ostrava
htt s: www.msk.cz


